粤精准医函〔2021〕32号

关于开展广东省神经病理性疼痛诊疗新进展

系列学术研讨会第七期活动的通知

各相关人士：

神经病理性疼痛每年影响着全世界多达 2600万人，包括糖

尿病性神经痛、带状疱疹后神经痛、三叉神经痛、脊髓损伤和神

经根病，纤维肌痛等等。目前，慢性疼痛与情绪障碍、焦虑症、

睡眠障碍、认知损害、疲劳和慢性慢性压力常共病，给临床医生

带来新的挑战。为促进慢性疼痛精准诊疗水平，提升对神经病理

性疼痛的精准诊疗，帮助患者摆脱疼痛，由广东省精准医学应用

学会主办的广东省神经病理性疼痛诊疗新进展系列学术研讨会

第七期活动“抗炎镇痛药品科学管控研讨会”拟定于 2021 年 1

月 29日在广州召开。

现将具体事宜通知如下：

一、活动时间及地点

会议时间：2021年 1月 29日 19:00-21:00

会议地点：中国大酒店 2楼 1号厅

- 2 -

二、会议内容

（一）专题汇报：如何更好地完成集采任务

（二）专题汇报：临床科室集采科学管控思考

（三）讨论环节

三、参会对象

特邀讲者、专家和嘉宾 15人以内。

四、其他事项

（一）本系列系列活动不收取任何费用。

（二）疫情期间注意按防控工作要求，严格落实健康申报、

体温检测、全程佩戴口罩。

（三）联系人

学会学术部联系人：王老师 020-87001343 13823303512

附件：广东省神经病理性疼痛诊疗新进展系列学术研讨会第

七期活动“抗炎镇痛药品科学管控研讨会”议程

广东省精准医学应用学会

2021年 1月 25日

- 3 -

附件

广东省神经病理性疼痛诊疗新进展系列

学术研讨会第七期活动“抗炎镇痛药品

科学管控研讨会”议程
（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议日期：2021年 1月 29日 19:00-21:00 会议地点：中国大酒店 2楼 1号厅

时间 讲题 讲者 主持

19:00-19:10 开场致辞 郑小飞 暨南大学附属第一医院

魏 理 广州医科大学附属第一医院

19:10-19:30 专题汇报：药品带量采购政策及应对 张志东

暨南大学附属第一医院

郑小飞

暨南大学附属

第一医院

魏 理

广州医科大学

附属第一医院

19:30-19:50 专题汇报：临床科室集采科学管控思考 于清宏

南方医科大学珠江医院

19:50-20:50 讨论嘉宾：

黎曙霞 中山大学附属第一医院

刘 韬 中山大学肿瘤防治中心

郭 丹 南方医科大学南方医院

卢伟杰 广州医科大学附属第一医院

邱凯锋 中山大学孙逸仙纪念医院

王若伦 广州医科大学附属第二医院

- 4 -

梁伟国 广州市红十字会医院

梅清华 广东省第二人民医院

简晓顺 广州医科大学附属肿瘤医院

姚詹荣 广州市荔湾区骨伤科医院

李咏梅 广州医科大学附属第五医院

林卓慧 荔湾中心医院

20:50-21:00 总结 郑小飞 暨南大学附属第一医院

魏 理 广州医科大学附属第一医院

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2021年 1月 25日印发

校对：学术部 王 境 （共印 3份）